
            
 

Uchwała Nr 127/XI/2007 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 19 września 2007r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej własności działki 
  ozn. ewid. nr 2678/1 położonej w Lubaczowie przy ul. Rynek na rzecz  

jej użytkownika  wieczystego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
własności działki ozn. ewid. nr 2678/1 o powierzchni ok. 0,0343 ha położonej w  Lubaczowie przy 
ul. Rynek, na rzecz jej użytkownika wieczystego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


